
NÁVOD K OBSLUZE 
OVLADAČE A APLIKACE LIVE TV



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače z/do režimu 
stand-by

Potvrzovací tlačítko
*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím tlačítka 
při přehrávání zobrazit EPG lištu

Krok zpět

Domů
po stisknutí tlačítka se zobrazí hlavní lišta 
„Smart Hub“ s funkcemi vašeho přijímače

Nastavení hlasitosti zvuku
nahoru/dolů = +/-
stisknutí = ztlumení zvuku

Číselná klávesnice 
po stisknutí tlačítka se na obrazovce 
objeví číselná klávesnice → tlačítkem 
10 vyhledáváte jednotlivě každé číslo 
a tlačítkem 3 čísla jednotlivě potvrzujete

Spustit/pozastavit přehrávání
po stisknutí tlačítka se na obrazovce objeví 
navigace pro ovládání joysticku
*TIP – V aplikaci Live TV je funkce dostupná
pro živé vysílání spuštěné od začátku a tituly 
z TV archivu a Videotéky

Přepínání programů
nahoru/dolů

Joystick 
*TIP – V aplikaci Live TV lze volbou nahoru 
zobrazíte rychlého průvodce programy

Ovládání hlasem 
po stisknutí tlačítka lze přijímač ovládat 
hlasovými pokyny (viz návod výrobce)

Mikrofon
1

2

8

9

10

11

7

3

4

5

6

SAMSUNG



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače z/do režimu 
stand-by

Nastavení hlasitosti zvuku

Ztlumení zvuku

Krok zpět

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze volbou 
nahoru/dolů zobrazit rychlého průvodce 
programy

Ovládání přehrávání
v aplikaci Live TV je funkce dostupná pro 
živé vysílání spuštěné od začátku a tituly 
z TV archivu a Videotéky

Průvodce
po stisknutí tlačítka se zobrazí velký 
programový průvodce

EXIT
uzavře dialogové okno 
(např. nastavení přijímače)

Potvrzovací tlačítko
*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím 
tlačítka při přehrávání také zobrazit EPG lištu

1

Přepínání programů
9

INFO
v aplikaci Live TV lze stisknutím tlačítka 
při přehrávání zobrazit EPG lištu

8

Domů
po stisknutí tlačítka se zobrazí hlavní lišta 
„Smart Hub“ s nainstalovanými aplikacemi 
a funkcemi vašeho přijímače

10

2

3

4

5

6

11

12

7

LG



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače z/do režimu 
stand-by

Domů
po stisknutí tlačítka se zobrazí hlavní
funkce vašeho přijímače

Nastavení hlasitosti zvuku

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze volbou
nahoru/dolů zobrazit rychlého průvodce
programy

MENU
přehled funkcí aplikace

Potvrzovací tlačítko
*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím
tlačítka při přehrávání také zobrazit EPG lištu

Ztlumení zvuku

Přepínání programů

Krok zpět

1

2

3

9

Myš
*TIP – pohybem myši přes střed obrazovky
během živého vysílání spuštěného od
začátku a sledování titulů z TV archivu
a Videotéky vyvoláte ovládací tlačítka
přehrávání

10

4

5

6

7

8

TESLA QX4



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače 
z/do režimu stand-by

Domů
po stisknutí tlačítka se zobrazí hlavní 
funkce vašeho přijímače

MENU
přehled funkcí aplikace

Nastavení hlasitosti zvuku

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze volbou nahoru 
zobrazit rychlého průvodce programy

Ovládání videa

Potvrzovací tlačítko
*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím 
tlačítka při přehrávání také zobrazit EPG lištu

Krok zpět/Zavřít

Přepínání programů

Ztlumení zvuku

8

9

10

71

2

3

5

6

4

TESLA Mediabox



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače 
z/do režimu stand-by

Domů
zobrazí hlavní lištu „Smart Hub“
s aplikacemi

Nastavení hlasitosti zvuku

Krok zpět

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze volbou
nahoru/dolů zobrazit rychlého
průvodce

Ovládání přehrávání
*TIP – kompletní ovládací prvky vyvoláte 
„mávnutím“ ovladače/kurzoru přes střed 
obrazovky

Ztlumení zvuku

Potvrzovací/scrollovací tlačítko
*TIP – některé funkce v aplikaci lze
ovládat gestem ruky – najeďte kurzorem
na požadovanou funkci a stiskněte 
potvrzovací tlačítko

Přepínání programů

Průvodce
po stisknutí tlačítka se zobrazí velký 
programový průvodce

7

9

8

10

1

3

2

5

4

6

LG Magic



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače 
z/do režimu stand-by

Domů
zobrazí domovskou stránku

Krok zpět

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze
volbou nahoru/dolů zobrazit
rychlého průvodce

Potvrzovací tlačítko
*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím 
tlačítka při přehrávání také zobrazit EPG lištu

Aplikace
zobrazí seznam aplikací

Nastavení hlasitosti zvuku

5

6

7

1

4

3

2

Strong SRT 202 Ematic



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače 
z/do režimu stand-by

Krok Zpět

Aplikace
zobrazí seznam aplikací

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze
volbou nahoru/dolů zobrazit
rychlého průvodce Potvrzovací tlačítko

*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím 
tlačítka při přehrávání také zobrazit EPG lištu

Domů
zobrazí domovskou stránku

Nastavení hlasitosti zvuku

5

6

7

1

3

4

2

Xiaomi MI Box S



Zapnout/Vypnout
zapnutí/vypnutí přijímače 
z/do režimu stand-by

Krok Zpět

Nastavení hlasitosti zvuku

Joystick
*TIP – V aplikaci Live TV lze
volbou nahoru/dolů zobrazit
rychlého průvodce Potvrzovací tlačítko

*TIP – V aplikaci Live TV lze stisknutím 
tlačítka při přehrávání také zobrazit EPG lištu

5

Domů
zobrazí domovskou stránku

6

1

3

4

2

Tesla Mediabox XA400

Přepínání programů
7


